עמדות סגל רשות ניירות ערך המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

26 במרץ 2023
ד' בניסן תשפ"ג

עמדת סגל חשבונאית מספר 10-99 : סוגיות יישומיות ביישום תקן דיווח כספי

בינלאומי מספר 17

בחודש מאי 2017 פורסם על ידי ה-IASB תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 17, *חוזי ביטוח ("תקן 17")*, אשר צפוי להחליף את תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 4, *חוזי ביטוח ("תקן 4")*.

מועד יישומו של תקן 17 נקבע על ידי ה-IASB לתקופות שמתחילות ביום 1 בינואר 2023.

3. מסגרת דיווח כספי

נכון למועד פרסום עמדה זו, בהתאם לתקנה 3 לתקנות חברות ההחזקה מצהירות בדוחות הכספיים שלהן שהדוחות הכספיים ערוכים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. כמו כן, רואה החשבון המבקר כולל פסקה דומה בחוות דעתו המצורפת לדוחות הכספיים של חברות ההחזקה ("חוות הדעת") וזאת במסגרת התייחסותו למסגרת הדיווח הכספי לפיה נערכו הדוחות הכספיים. חברות ההחזקה

לעמדת הסגל חברות ההחזקה ורואה החשבון המבקר נדרשים (בדוחות ביניים ושנתיים בשנת 2023) להדגיש בדוחות הכספיים ובחוות הדעת, בהתאמה, כי הנתונים בדוחות הכספיים המתייחסים לחברה בת שאוחדה העונה להגדרת מבטח, כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, נערכו בהתאם לדרישות שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א-1981, ואילו הנתונים בדוחות הכספיים שאינם מתייחסים לחברה בת האמורה נערכו בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS).

אנשי קשר: רו"ח (משפטן) יעקב (יקי) גולד, רו"ח רעות קסלר